西安科技大学院处函件
                                          研究生函〔2018〕27号

关于举办我校第五届研究生数学建模竞赛的通知

各学院:

为进一步提高我校研究生的创新实践能力，培养团队合作意识，推动我校数学建模竞赛活动蓬勃开展，并为参加全国研究生数学建模竞赛做好充足的准备工作，学校近期将举办第五届研究生数学建模竞赛。现将竞赛具体事宜通知如下:
一、组织结构

本次大赛由研究生院主办,理学院承办, 其他相关学院协办。

二、参赛对象
在校全日制博士、硕士研究生。

三、比赛时间

5月19日-5月28日。

四、比赛形式

1.赛题发布

赛题将通过学校2018年研究生建模竞赛工作群发布，群号为599152825。赛题分A、B、C三题，每队从中任选一题。
2.提交方式

参赛选手须于5月28日16:00前将论文打印稿交至雁塔校区理学院办公室（行政楼1201室），同时将论文电子版发送至学校研究生数学建模竞赛的官方指定邮箱，逾期不予受理，视为放弃比赛资格。邮箱地址为xustjianmo@163.com。

3.论文格式

所有参赛选手撰写的论文都要以《西安科技大学研究生数学建模竞赛论文格式要求》（见附件1）为统一标准。

4.本次竞赛的具体要求请参见《西安科技大学研究生数学建模竞赛章程》（见附件2）。

五、参赛形式

各参赛队以学院为单位统一报名参赛，队数不限，每队参赛选手限3人，可跨学院、跨专业自由组合，跨学院的参赛队由其中一个学院负责报名、管理等工作，具体要求参见《西安科技大学数学建模竞赛章程》。

六、报名方式

本次竞赛的报名方式以学院为单位集体组织报名。请各学院于5月14日-16日期间将主管院长签字、加盖有学院公章的纸质版报名表（见附件3）交至雁塔校区理学院办公室（行政楼1201室），同时将电子版报名表发送至指定邮箱（地址为xustjianmo@163.com）。

联系人：行珊老师、冯卫兵老师，联系电话： 85583136、18991235691。

七、奖项设置

本次竞赛设置一等奖、二等奖、三等奖。一等奖获奖比例为参赛队数的8%，二等奖获奖比例为参赛队数的17%，三等奖获奖比例为参赛队数的25%。学校将为获奖者颁发获奖证书，同时竞赛成绩将作为选拔“2018年全国研究生数学建模竞赛”参赛选手的重要依据之一。

八、有关要求
研究生数学建模竞赛活动将作为研究生在校期间评定奖学金、参与实践环节活动等方面的依据，具体操作事宜由各学院根据实际情况确定。
请各学院高度重视，广泛宣传，积极组织，确保学校研究生数学建模竞赛顺利举行。

附件：（从研究生院网站上下载）
1.研究生数学建模竞赛论文格式要求
2.研究生数学建模竞赛章程

3.研究生数学建模竞赛报名表

研究生院

2018年4月28日
PAGE
- 2 -